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Julkaisuvapaa tiistaina 1.11.2011 klo 10.00. 
 
30-vuotias Porin Yrittäjät ry. on suurin yrittäjäpaikallisyhdistys Satakunnassa. Porin Yrittäjät ry on 
valinnut Vuoden Yrittäjän nyt 30. kerran. Porin Yrittäjät ry halusi tällä kertaa hakea perinteisen porilaisen 
kivijalkayrityksen monista hyvistä vaihtoehdoista, Porin Yrittäjien noin 1400 yrittäjäjäsenen joukosta. 
Tämä yritys on ollut myös Porin Yrittäjien yrittäjäjäsen koko 30-vuotisen yhdistyksen historian ajan. 
 
Tänään julkistettavan Porin Vuoden 2011 Yrittäjän yritys on perinteikäs, vanha kivijalkaliike Porin 
kävelykadulla, joka toimii hyvin kilpaillulla alalla, mutta pärjää panostaen laadukkaaseen 
asiakaspalveluun ja vahvaan ammattitaitoon. Vuoden 2011 Yrittäjä on kolmannen polven yrittäjä.  
Hänen isoisänsä ja isänsä perustivat yrityksen vuonna 1950 eli yritys on toiminut yli 60 vuotta.  
 
Yrittäjän oma ura yrittäjänä alkoi ikään kuin sattumalta vuonna 1978, jolloin hammashoitajan tehtävät 
vaihtuivat äitiysloman jälkeen entisen palkkatyön sijaan työskentelyksi, ja hieman myöhemmin 
osakkuudeksi, vanhempien yrityksessä. Yrityksen varsinaisina luojina ja kehittäjinä ovat olleet Vuoden 
Yrittäjän lisäksi yrittäjän isä ja äiti. Varsinaisesti päävastuullisena osakkaana ja yrittäjänä vuoden 2011 
yrittäjä on toiminut veljensä jälkeen vuodesta 2002. Varsinkin uran alkuvuosina isän ja äidin pitkä 
yrittäjäkokemus ja tuki olivat suureksi avuksi.  
 
Yrityksen päätoimialana on valaisinten ja sähkötarvikkeiden vähittäiskauppa sekä sähköasennukset. 
Tärkeimpinä tuotteina ovat valaisimet. Yrityksen toimitilat ovat sijainneet jo 1960-luvun alusta alkaen 
hyvällä paikalla Porin ydinkeskustassa kävelykadulla. Yritys työllistää päätoimisesti tällä hetkellä 3 
henkilöä.  
 
Yrityksen tärkein menestymisen salaisuus ovat olleet laajat tuotevalikoimat sekä palveleva, pätevä ja 
työhönsä sitoutunut henkilökunta. Pisimmillään henkilökunnan työsuhteet ovat kestäneet jopa lähes 50 
vuotta. Palveluvalikoima on pidetty laajana: Yritys suorittaa myös muun muassa sähköasennukset sekä 
valaisinten korjaustyöt. Yritys kuuluu myös toimialansa valtakunnallisiin yhteistyöjärjestöihin, kuten 
esimerkiksi Suomen Valomestarit ry:hyn.  
 
”Perinteisenä erikoisliikkeenä panostamme henkilökohtaiseen asiakaspalveluun. Se on yksi 
tärkeimmistä keinoista menestyä yhä kovenevassa kilpailussa. Asiakaspalvelu on siitä mielenkiintoinen 
osa-alue, että aina löytyy parannettavaa – vaikka sitä olisi harjoiteltu jo yli 60 vuotta. Jokainen asiakas 
on erilainen, ja jatkuvana haasteena onkin kyetä tarjoamaan jokaiselle asiakkaalle juuri hänen 
tarvitsemansa palvelu. Ajat ja asiakaskunnan tarpeet muuttuvat. Tämä on myös otettava palvelussa 
huomioon.” kertoo Vuoden Yrittäjä 2011. 
 
”Olen ollut sikäli onnellisessa asemassa, että minua ei aikanaan mitenkään pakotettu tai edes neuvottu 
ottamaan yrityksen vetovastuuta itselleni, vaan olen voinut lähteä tähän mukaan vapaaehtoisesti. 
Myöskään itse en halua ”testamentata” tätä pojilleni, vaan mikäli omaa aktiivisuutta riittää, niin jatkaakin 
saa”, sanoo osa-aikaeläkkeellä oleva Vuoden Yrittäjä. Yrittäjän kolme poikaa ovat omien töidensä 
ohella yrittäjän taustatukena.     
 
Vapaa-aikaansa Vuoden Yrittäjä viettää käsityöharrastuksissa, kesämökillä sekä aviomiehen kanssa 
matkustellen. Lisäksi aikaa vietetään oman perheen parissa.  
 
Porin Vuoden Yrittäjä 2011 on Sähköliike Helle & Helle Oy, Tuula Viljanen.  
 
Porin Yrittäjät ry onnittelee palkittavaa jäsenyrittäjäänsä ja hänen yritystään.  
 
 
 


